c) I regret to inform you… 

d) I am writing to express my gratitude… 

1 c) 

2 a)   

29) Продемонстрируйте владение навыками чтения и перевода текста на 

иностранном языке в профессиональном общении. 

Выберите правильный вариант обозначения денежной суммы. 

1. €437; 2. €4037 

a) four hundred and thirty seven euros 

b) four thousand and thirty seven euros 

c) four hundred thirteen seven euros 

d) forty three hundred and seven euros 

1 a) 

2 b) 

30) Продемонстрируйте владение навыками чтения и перевода текста на 

иностранном языке в профессиональном общении.